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Institutt for litterære, lingvistiske og estetiske studier 
22.10.2010 

REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGS- OG FORMIDLINGSUTVALG ET 
21.10.2010 

Tid: kl. 14.00 - kl.14.45   
Sted: Rom 435, HF-bygget  
Til stede: Erik Bjerck Hagen, leder, Hilde Corneliussen, Sigrid Lien, Øivin Andersen og Pär 
Sandin. Fra administrasjonen: Håvard Østrem Peersen (referent) 

Orienteringssaker:  
 
* Erik Bjerck Hagen orienterte om lederkonferansen på Voss 27. og 28. september 2010, der 
hovedtemaet var forskerutdanning og forskerskolene. Fakultetet sa der at de vil komme med 
forslag til en revisjon av dagens forskerskoleordning.  
* Håvard Peersen orienterte om fakultetets og instituttenes studietur til Brüssel for det 
forskningsadministrative personalet. Signalene fra EU er at det kommende rammeprogrammet 
FP8 vil bli mer rettet mot innovasjon, næringsutvikling, helse og velferd. Med det vil også bli 
fokus på multikulturell sameksistens, identitet/historie, og IKT, både når det gjelder det 
tekniske og innhold. 
 
Saker til behandling: 
 
Sak 1. Prinsipper ved utlysing av 4 nye stipendiatstillinger ved LLE i 2011. 
 
Det var enighet om at fagområdenes RBO-resultater (publisering, innhenting av eksterne 
forskningsmidler og stipendiatgjennomføring) skal telle med når det gjelder fordeling av 
stipendiatene til fagområdene, men at dette kan gjennomføres først ved stipendutlysningen i 
2012. Arbeidet med kartlegge situasjonen for stipendiatgjennomføringen ved de ulike 
fagområdene bør settes i gang snarest råd. Det ble pekt at dersom LLE vedtar 
forskningsstrategi, bør stipendiatstillinger fordels på fagområdene i henhold til denne. 
 
Sak 2. Eventuelt 
 
Instituttet har fått oversendt til høring utkast til ”Reglement om håndtering av ansattes 
rettigheter til forsknings- og arbeidsresultater”, med høringsfrist 5. november. Utkastet 
oversendes fagkoordinatorene for eventuelle merknader fra fagmiljøene. 
 
 
Bergen, 25. oktober 2010 
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